

RLH Invest ApS

Sundvænget 29
2900 Hellerup
CVR-nr. 10068959

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2018

Dirigent

Navn: Rene Lindholdt Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RLH Invest ApS
Sundvænget 29
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10068959
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Rene Lindholt Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i almindelighed samt køb/salg og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.595 t.kr. mod et overskud på 1.085 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(298.935)	(158)
Personaleomkostninger	1	(548.611)	(548)
Af- og nedskrivninger		<u>(50.692)</u>	<u>(47)</u>
Driftsresultat		(898.238)	(753)
Andre finansielle indtægter		4.015.095	2.324
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.135)</u>	<u>(170)</u>
Resultat før skat		3.108.722	1.401
Skat af årets resultat	2	<u>(513.502)</u>	<u>(316)</u>
Årets resultat		<u>2.595.220</u>	<u>1.085</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000
Overført resultat		<u>(404.780)</u>	<u>(915)</u>
		<u>2.595.220</u>	<u>1.085</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.207.413	2.258
Materielle anlægsaktiver	3	2.207.413	2.258
Anlægsaktiver		2.207.413	2.258
Andre tilgodehavender		119.055	276
Tilgodehavende selskabsskat		0	236
Tilgodehavender		119.055	512
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	87.261.809	89.220
Værdipapirer og kapitalandele		87.261.809	89.220
Likvide beholdninger		4.440.214	1.691
Omsætningsaktiver		91.821.078	91.423
Aktiver		94.028.491	93.681

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		90.460.256	90.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital		<u>93.660.256</u>	<u>93.065</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.188	67
Skyldig selskabsskat		306.222	28
Anden gæld		<u>19.825</u>	<u>521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>368.235</u>	<u>616</u>
Gældsforpligtelser		<u>368.235</u>	<u>616</u>
Passiver		<u>94.028.491</u>	<u>93.681</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	90.865.036	2.000.000	93.065.036
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(404.780)	3.000.000	2.595.220
Egenkapital ultimo	200.000	90.460.256	3.000.000	93.660.256

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	544.993	545
Andre omkostninger til social sikring	3.618	3
	548.611	548

Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
--------------------------------	----------	----------

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	533.098	316
Regulering vedrørende tidligere år	(19.596)	0
	513.502	316

	Grunde og bygninger kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.371.223
Kostpris ultimo	3.371.223
Af- og nedskrivninger primo	(1.113.118)
Årets afskrivninger	(50.692)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.163.810)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.207.413

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Selskabets investering i andre værdipapirer og kapitalandele omfatter bl.a. en ejerandel på 16% i Alba Shipping & Trading A/S. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2017 udgør 14.531.168 USD. Kapitalandelen er indregnet til kostpris, som ligger væsentligt under selskabets indre værdi.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst et skadesløsbrev på nom. 20.000 kr. Derudover har selskabet ikke foretaget pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet deltager i et aktieselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet aktiekapital 500.000 EUR. Der er indbetalt 176.375 EUR, således at resthæftelsen pr. 31. december 2017 andrager 323.625 EUR.

Selskabet deltager i et aktieselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet aktiekapital 350.000 EUR. Der er indbetalt 35.000 EUR, således at resthæftelsen pr. 31. december 2017 andrager 315.000 EUR.

Selskabet deltager i et kommanditselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet kommanditkapital 500.000 EUR. Der er indbetalt 391.944 EUR, således at resthæftelsen pr. 31. december 2017 andrager 108.056 EUR.
